OMI-2T光学机床接口
安装指南
H-5439-8508-05-B
雷尼绍文档编号： H-5439-8508-05-B
首次发布：  2010.01
修订：  2016.04
© 2010 – 2016 Renishaw plc。版权所有。
本文档未经Renishaw plc事先书面许可，不得

6.1
零件清单
品名 订货号 描述
OMI-2T组件 A-5439-0049 OMI-2T，含8 m电缆、磁性标签、工具组件及快速入门指南。
OMI-2T组件 A-5439-0050 OMI-2T，含15 m电缆、磁性标签、工具组件及快速入门指南。
安装支架 A-2033-0830 安装支架。
护管组件 A-4113-0306 带1 m聚氨酯护管和防水接头（M16螺纹）的护管组件。
窗口更换组件 A-5191-0019 包含：带O形圈的窗口组件、3 x 不锈钢M3 x 14 mm长螺钉、
3 x 不锈钢M3 x 5 mm长螺钉及1 x 2.5 mm六角扳手。
工具组件 A-5191-0300 包含：1 x 2.5 mm六角扳手、1 x 4 mm六角扳手、
14 x 套圈、2 x M5螺钉、2 x M5垫圈及2 x M5螺母。
出版物。可以从我们的网站下载这些出版物，网址：www.renishaw.com.cn
OMI-2T A-5439-8500 快速入门指南：快速安装OMI-2T光学机床接口，含安装指南光盘。
OMP40-2 A-4071-8500 快速入门指南：快速安装OMP40-2光学机床测头，含安装指南光盘。
OLP40 A-5625-8500 快速入门指南：快速安装OLP40光学车床测头，含安装指南光盘。
OMP400 A-5069-8500 快速入门指南：快速安装OMP400光学机床测头，含安装指南光盘。
OMP60 A-4038-8501 快速入门指南：快速安装OMP60光学机床测头，含安装指南光盘。
OMP600 A-5180-8500 快速入门指南：快速安装OMP600光学机床测头，含安装指南光盘。
OTS A-5401-8500 快速入门指南：快速安装OTS光学对刀仪，含安装指南光盘。
注：OMI-2T装置的序列号在外壳底部。
*H-5439-8508-05*
© 2010–2016 Renishaw plc 发布：2016.05 文档编号 H-5439-8508-05-B
雷尼绍（上海）贸易有限公司
中国上海市静安区江场三路288号
18幢楼1楼
200436
T +86 21 6180 6416
F +86 21 6180 6418
E shanghai@renishaw.com
如需查询全球联系方式，请访问